P.S/1.5. 78Q PTA

THE ROBERT F. WAGNER, JR. SCHOOL

48-09 Center Boulevard, Long Island City, NY 11109 (ECC) Telephone: (718) 392-5402 - FAX: (718) 392-5434
46-08 Fifth Street, Long Island City, NY 11101 Louis Pavone, Principal
Deana Rombone, Assistant Principal

PTA Monthly Meeting Dates 2016 - 2017
7pm - Auditorium in Middle School Building
Wednesday, September 28, 2016
Wednesday, October 19, 2016
Wednesday, November 16, 2016
Wednesday, December 14, 2016
Wednesday, January 18, 2017
Wednesday, February 15, 2017
Wednesday, March 15, 2017
Wednesday, April 26, 2017
Wednesday, May 17, 2017

Wednesday, June 14, 2017
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Fechas de la Reunion Mensual del PTA 2016 - 2017
7pm - Auditorio en el Edificio de la Escuela Secundaria
Miercoles, 28 de Septiembre 2017
Miercoles, 19 de Octubre 2017
Miercoles, 16 de Noviembre 2016
Miercoles, 14 de Diciembre 2016
Miercoles, 18 de Enero 2017
Miercoles, 15 de Febrero 2017
Miercoles, 15 de Marzo 2017
Miercoles, 26 de Abril 2017
Miercoles, 17 de Mayo 2017

Miercoles, 14 de Junio 2017



